Eisenacher Kreismixausspielung

Platz Team

1

Lumme, Ines & Lumme, Marcel
1. Eisenacher BV 2000

Lumme, Marcel

Lumme, Ines

Team:
Haserodt, Susann & Witzel, Sven
BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Witzel, Sven
Haserodt, Susann
Team:

Eichmann, Claudia & Eichmann, Ralf
BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Eichmann, Ralf

Eichmann, Claudia

Team:

Gebert, Susanne & Gebert, Frank
BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Gebert, Frank
Gebert, Susanne

Team:

Nikoleizig, Alexandra & Liidtke, Patrick
BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Nikoleizig, Alexandra

Ladtke, Patrick

Team:

Pins /Sp. Schnitt

1.276 / 6 212,67
919/ 6 153,17

2.195/12 182,92

Pins /Sp. Schnitt

1.228/ 6 204,67
946/ 6 157,67

2174 /12 181,17

Pins /Sp. Schnitt

1.010/ 6 168,33
977/ 6 162,83

1.987 /12 165,58

Pins /Sp. Schnitt

1.015/ 6 169,17
959/ 6 159,83

1.974 /12 164,50

Pins /Sp. Schnitt

934/ 6 155,67
904/ 6 150,67

1.838 /12 153,17

HI

236
178

396

H

258
182

414

H

185
179

352

H

228
182

376

H

182
181

363

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

10.10.2010
Eisenach - Bowlingcenter

LV Schnitt Spiele Pins

THU 182,92 12 2.195
1 2 3 4 5 6

215 218 236 213 216 178
119 178 142 168 138 174

334 396 378 381 354 352

THU 181,17 12 2.174
1 2 3 4 5 6

181 258 203 179 225 182
182 156 179 137 145 147

363 414 382 316 370 329

THO 165,58 12 1.987
1 2 3 4 5 6
174 173 163 168 147 185
165 179 146 166 154 167
339 352 309 334 301 352
THU 164,50 12 1.974
1 2 3 4 5 6
228 131 145 169 156 186
148 173 182 114 160 182
376 304 327 283 316 368

THU 153,17 12 1.838
1 2 3 4 5 6

156 165 182 136 146 149
143 167 181 143 156 114

299 332 363 279 302 263



Eisenacher Kreismixausspielung

Einzelauswertung fiir Rangliste der Spielerinnen

Platz Name

1 Eichmann, Claudia

2 Gebert, Susanne

3 Haserodt, Susann

4 Nikoleizig, Alexandra

5 Lumme, Ines

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

Schnitt

162,83
162,83
159,83
159,83
157,67
157,67
155,67
155,67
153,17
153,17

Pins Spiele Hi-Game

977
977
959
959
946
946
934
934
919
919

o

D O OO O O O O O O

179
179
182
182
182
182
182
182
178
178

10.10.2010
Eisenach - Bowlingcenter

Land Verein/ Club

THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Spiele: 165 179 146 166 154 167
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Spiele: 148 173 182 114 160 182
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Spiele: 182 156 179 137 145 147

THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Spiele: 156 165 182 136 146 149

THU 1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.
Spiele: 119 178 142 168 138 174



Eisenacher Kreismixausspielung

Einzelauswertung fiir Rangliste der Spieler

Platz Name

1 Lumme, Marcel

2 Witzel, Sven

3 Gebert, Frank

4 Eichmann, Ralf

5 Lidtke, Patrick

. Start

. Start

. Start

. Start

. Start

Schnitt

212,67
212,67
204,67
204,67
169,17
169,17
168,33
168,33
150,67
150,67

Pins Spiele Hi-Game

1.276
1.276
1.228
1.228
1.015
1.015
1.010
1.010

904

904

o

D O OO O O O O O O

236
236
258
258
228
228
185
185
181
181

10.10.2010
Eisenach - Bowlingcenter

Land Verein/ Club

THU 1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.
Spiele: 215 218 236 213 216 178

THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Spiele: 181 258 203 179 225 182

THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Spiele: 228 131 145 169 156 186

THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Spiele: 174 173 163 168 147 185

THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.

Spiele: 143 167 181 143 156 114



